ORIGINALE

. OPRS n.269/94
. ; itto come per legg I p b
il verbal y Pr via lettura ed approvaznone viene sptioscritte couscsﬁ)cgﬁrfmcsro
t . “ Commissari dinarlc E CONSERVATORI( RIUNITI
it Segyetario
- Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza
© CERTIFIGATO DI PUBBLICAZIONE | Collegio Santonoceto e Conservatori Riuniti
rtifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo Pretc.\r:t:;“l n(ﬁ ACIREALE
Si certific L - _
questa Istituzione per gg. 15 CO?EZZug\SBgiaI r?lomo T senza reciami efo D.P.R.S. 269/94
H rno - . B o ———
2L%fsizioni- Sede Uffici Amministrazione via Mancini, 11 Acireale
acieale. 4 If Segretario Verbale di Deliberazione
Il Commissario Straordinario
_______==================_—_====================.====,===== ——————— i , ' e
------- — ; ttersi al’Ass.to Reg.le de
tto deliberativo non dovra trasmette ontrolic ‘
Ealrln-ierizse'::II: Politiche Sociali e del Lavoro perché non soggetto a ¢ |
(L.R. n. 19/2005 art. 21 - Circolare prot. ri. 10/2006). . e

Il Segretario

e e e s et e s e e e e
e o o . e s s e e

Oggetto: Cogestione Centro Diurno per Anziani ubicato nei locali ex O.P. Collegio

Santa Venera di Acireale. Approvazione schema di convenzione. Periodo

. 2l ore gennaio 2022 — dicembre 2027.
0 Trasmessa all’Ass.to Reg.le della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lav .

—~ Palermo il ! / prot. n.

Il Segretario

L’anno duemilaventuno addi TQHITD“O del mese dj DQOEM%QE in

Acireale nella sala delle adunanze dell’Ente, il Commissario Straordinario dott.

Santo Orazio Primavera, giusta decreto dellAssessore Regionale della
Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro n. 124/GAB del 02 dicembre 2019
e n. 27/GAB. del 24 marzo 2020, con lassistenza del Segretario dell’Ente, in

ordine all'oggetto sopra indicato, ha adottato |a seguente deliberazione.



IL COMMISSARIO STRAORD!NARIO
Premesso che:

Eta (ATE.), per il periodo 12 giugno 2015 — 11 giugno 2021:

* [’Associazione Terza Eta (A.T.E.) costituita in data 18 ottobre 1985, con rogito notarile n.
8401, ha manifestato, g Seguito di precorsi incontri, Ia propria  disponibilita per la
prosecuzione dejig Collaborazione, previa stipula di una nuova convenzione per la

Ritenuto di dover autorizzare | stipula della presenze convenzione con I'Associazione ATE, per
assicurare, attraverso |[a cogestione  de| Centro Diurno gia iscritto all'albo regionale, il
perseguimento delle finalita istituzionali: .

Visto il Regolamento Organico e |o statuto;
DELIBERA
®* La premessa forma parte integrale e sostanziale delig presente delibera e qui ai intende

riportata e trascritta. v
* Autorizzare |3 stipula di una nuova convenzione con I’Associazione Terza Eta (A.T.E.), con

(Decreto Lgs n. 33/2013), pubblicare j| presente atto sylig sezione "Amministrazione
trasparente”, collocata nella home page del sito istituzionale, -



